

Verbefferungen.

6. 3 3. 11 v. o. lies 20 statt 19.
" 3 " 13 v. o. lies vierte statt dritte.
" 3 " 18 v. o. ist beizufügen: II. Aufl. von Graef und Gresbeck Bd. I. Kaisers-
lautern 1883.
" 3 " 26 v. o. lies Erlangen statt München.
" 3 " 1 v. u. lies 34 statt 33.
" 22 " 2 v. u. lies Vortrag.
" 25 " 28 v. o. ist meist zu streichen.
" 26 " 12 v. u. lies Nordwesten.
" 32 " 4 v. u. lies Branntweinausschlag statt Branntweinsteuerzuschlag.
" 42 " 23 v. o. lies im Allgemeinen.
" 58 " 13 v. o. lies die Größe.
" 58 " 20 v. o. lies 19, Mai.
" 61 " 14 v. o. lies Postkarten statt Postkarten.
" 63 " 5/6 v. o. ist zu lesen: angehalten werden, unbewegliches Eigenthum für öffentliche,
notwendige und gemeinnützige Zwecke abzutreten.
-

Notiz für den Buchbinder.

An Stelle des vorstehenden Druckfehlerverzeichnisses tritt beim Erscheinen der Schlusslieferung ein neues, welches sich an das dort zu gebende Inhaltsverzeichnis anschließen wird.